Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 08 de setembro de 2020

OFÍCIO GP N° 582/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PR2^ GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 272/2020, de autoria da nobre
vereadora TATIANA TOSCHI MENDES, informo que foi enviado por engano a

este Gabinete, considerando que é destinado à Diretoria Regional de Saúde
da Baixada Santista. Portanto, deixamos de dar tramitação ao mesmo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed